
ZARZĄDZENIE NR 351/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 września 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego należących do Gminy 

Kielce 

 

Na podstawie §5 ust.4 i §40 ust.1 załącznika do Zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia
2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone 

są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe oraz §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 243/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zagospodarowania 
składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie:  
§1. Przeznacza się do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne następujące składniki majątku ruchomego, będące 

własnością Gminy Kielce, znajdujące się na terenie oczyszczalni ścieków w Sitkówce:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz Wydziału 

Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzeniem nr 243/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zagospodarowania 
składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce następujące składniki majątkowe zostały przeznaczone do 

likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne: kabel zasilający w studniach 1 i 2 - nr inw. 610-0012 oraz kabel 

sterujący do przesyłania sygnałów analogowych i sterowania studni nr 1 i 2 - nr inw. 211-1106. W związku z tym, że kable 

elektryczne w otulinie nie są przyjmowane w punktach skupu surowców wtórnych, zmiana zarządzenia nr 243/2011 jest 

uzasadniona.  

1) pompa głębinowa w studni nr 1 - nr inwentarzowy 441-0014,

2) pompa głębinowa w studni nr 2 – nr inwentarzowy 441-0015,

3) zbiornik ciśnieniowy w pompowni głównej – nr inwentarzowy 604-0002,

4) szafa sterownicza w budynku pompowni głównej - nr inwentarzowy 610-0011.

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: IFOON-BIGMD-PQFLS-QDQFC-JJGHX. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 351/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 września 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego należących do Gminy 

Kielce 

 

Na podstawie §5 ust.4 i §40 ust.1 załącznika do Zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia
2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone 

są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe oraz §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 243/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zagospodarowania 
składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie:  
§1. Przeznacza się do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne następujące składniki majątku ruchomego, będące 

własnością Gminy Kielce, znajdujące się na terenie oczyszczalni ścieków w Sitkówce:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz Wydziału 

Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarządzeniem nr 243/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zagospodarowania 
składników majątku ruchomego należących do Gminy Kielce następujące składniki majątkowe zostały przeznaczone do 

likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne: kabel zasilający w studniach 1 i 2 - nr inw. 610-0012 oraz kabel 

sterujący do przesyłania sygnałów analogowych i sterowania studni nr 1 i 2 - nr inw. 211-1106. W związku z tym, że kable 

elektryczne w otulinie nie są przyjmowane w punktach skupu surowców wtórnych, zmiana zarządzenia nr 243/2011 jest 

uzasadniona.  

1) pompa głębinowa w studni nr 1 - nr inwentarzowy 441-0014,

2) pompa głębinowa w studni nr 2 – nr inwentarzowy 441-0015,

3) zbiornik ciśnieniowy w pompowni głównej – nr inwentarzowy 604-0002,

4) szafa sterownicza w budynku pompowni głównej - nr inwentarzowy 610-0011.

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: IFOON-BIGMD-PQFLS-QDQFC-JJGHX. przyjety. Strona 2 / 2


